



HYPOXI®

design your body

## Lazer Epilasyon Araştırma ve karar vermek için en doğru zaman...

**Doğru Zaman, Doğru Yer dedikleri epilasyon işlemi içinde geçerli. Bilmek gerekiyor. Bildiklerimizi paylaşmak gerekiyor... Bizde bu kez sizlerden gelen tüm soruların cevabını verelim istedik.**

Kişilerin tedavi görecekları merkezde hangi tip lazer kullanıldığını öğrenmeleri gereklidir, çünkü bu tip ileri teknoloji gerektiren cihazların kalitesi tedavinin etkisini ve kişi güvenliğini etkileyen faktörlerin başında gelmektedir. Birçok elektronik üründen olduğu gibi lazerlerde de sadece adı lazer veya IPL olan fakat başka hiçbir özelliği olmayan birçok cihaz Türkiye'ye girmektedir. Bu cihazlar çok ucuz olduğu için kişilere uygulama maliyetleri de ucuz olmakta fakat uzun dönem sonuçları başarılı olmamakta, cilt yanığı ve ciltte lekelenme gibi birçok kötü sonuçlara yol açmaktadır. Ayrıca bu ucuz ve kalitesiz cihazların hiçbirisinde sağlık konusunda dünyanın en ciddi kuruluşu olan Amerikan FDA onayı bulunmamaktadır.

### Lazer sistemleri ile istenmeyen tüyler nasıl yok edilir?

Lazer sistemlerinden çıkan belli dalga boyundaki ışık, kıl köklerinde yer alan ve melanin denilen bir madde tarafından tutulur. Böylece kıl kökünün ısı artar ve kıl kökü yanar. Bu kıl kökünden bir daha kıl çıkmaz. Her lazer epilasyon uygulamasında kıl köklerinin yaklaşık %20'si bu şekilde etkilenir. Bu nedenle lazer epilasyon tedavisi birkaç seans sürer.

### Hangi bölgeler epilasyon tedavisi için uygundur?

Vücudumuzun her bölgesindeki istenmeyen tüyler lazer tedavisi ile yok edilebilir.

### Hangi kişiler lazer tedavisi için uygundur?

Herkes bu tedavi uygulanabilir. Fakat koyu cilt rengine sahip kişilerde, ciltte leke bırakmamak veya cildi yakmamak için bu kişilere uygun olan lazerleri

kullanmak gereklidir. IPL lazer ile artık bu problemlerinize de çözüm bulabileceğiz. Merkezimizde uygulanan en koyu tenden en açık tene kadar tüy görme seçeneği mevcut olma özelliğine sahip olan IPL cihazıyla şeftali tüyü ve beyaz tüylerinize de kesin çözüm bulabileceksiniz.

### Kaç seans uygulama gerekir?

Lazer uygulamalarının sayısı 6 ile 10 arasında değişir.

### Seans aralıkları ne kadardır?

Lazer uygulamaları genellikle 4-6 hafta aralıklarla yapılır.

### Lazer epilasyon uygulaması güvenli midir?

Lazer sisteminden çıkan ışığın vücuda hiçbir zararı yoktur. Sadece direkt göze gelmesini önlemek için koruyucu gözlük takılması yeterlidir.

### Lazer sistemlerinin epilasyon dışında başka uygulama alanları var mıdır?

Lazer sistemleri epilasyon dışında tüm vücutta yer alan kılcıl damar veya varislerin tedavisinde, ince kırışıklıkların ve lekelerin yok edilmesinde ve cildin gençleştirilmesinde, çillerin tedavisinde, güneş, doğum ve yaşlılık lekelerinin tedavisinde, aktif akne tedavisinde ve eski akne izlerinin yok edilmesinde de kullanılır. Bu tedavilerde uygulamalar genellikle 4-6 hafta aralıklarla yapılır ve ortalama 4 seans gerekir.

### Lazer uygulamalarını kimler yapmalıdır?

Lazer sistemleri ile epilasyon veya diğer uygulamaların bu konuda eğitilmiş ve deneyimli uzmanların kontrolünde yapılması uygun olur. Böylece oluşabilecek yan etkiler veya kötü sonuçlar engellenebilir.



**KRYOLAN**  
PROFESSIONAL MAKE-UP

**LADEN**  
Spa